Nr.

lot

Denumire produs

Caracteristici

U/M

Cantitate
a

Pret fara
TVA

Pret cu
TVA

Suma
fara TVA

Suma cu
TVA

Caldare cu mop
rotund

Cildare cu storcator din plastic dur,
rezistent la uzurd, capacitatea
volumetrica 10L-12L, mop rotund
cu coada din lemn, demontabil, cu
fire lungi in formd de spirala,
confectionate din bumbac si prinse
n suport din plastic durificat, fiind
foarte wutil pentru spalarea si
ilustrarea pardoselilor de parchet,
linoleum, pvc sau gresie. Culori
deschise.

buc

166

54.13

64.95

8984.75

10781.70

Mop rotund
rezerva

Mop rotund rezerva, demontabil, cu
fire lungi In formd de spirald,
confectionate din bumbac si prinse
in suport din plastic durificat, cu
capacitate de absorbtie crescutd a
apei, fiind foarte util pentru spalarea
si lustruirea pardoselilor de parchet,
linoleum, pvc sau gresie.

buc

460

15.83

19.00

7283.33

8740.00

Mop cu clape
rezerva

Mop din microfibra cu clape (1
clapa/2  gduri), capacitate de
absorbtie ridicatd, nu lasa urme si
scame, dimensiuni: 40*13 cm.

buc

10

0.00

0.00

0.00

0.00

Maturd cu faras

Matura cu faras, cozi din plastic dur,
lungime 120cm-150cm si latime
25cm-35cm. Farasul sa fie prevazut
cu marginea de cauciuc, formand o
suprafatad elastica ce se muleaza pe
sol, asigurand madturarea eficienta.
Culori deschise.

set

161

65.83

79.00

10599.17

12719.00

Caldare plastic

Caldare din plastic, 12L-15L, culori
deschise.

buc

161

25.00

30.00

4025.00

4830.00

Caldare pentru
constructii

Céldare din plastic rezistent la
uzurd, cu maner din metal, forma
subconus, diametrul conusului in
partea de jos 23cm-25cm, diametrul
bazei de sus 35-37cm, inaltimea
23cm-25cm, capacitatea 13L-15L,
culori inchise.

buc

250

0.00
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Perie cu coada Perie pentru spélarea autmobilelor buc 250 36.58 43.90 9145.83 10975.00
cu adaptor pentru furtun, sub unghi,
in 6-8 rinduri, cu coada din lemn,
7 lungimea cozii  110cm-130cm,
lungimea  periei  22cm-25cm,
latimea periei Scm-7cm si Inaltimea
periei 8cm-10cm.
Perie rezerva Perie pentru spalarea autmobilelor buc 750 29.17 35.00 21875.00 | 26250.00
cu adaptor pentru furtun, sub unghi,
8 in 6-8 rinduri, lungimea periei
22cm-25cm, latimea periei Scm-
7cm si inaltimea periei 8cm-10cm.
Matura de curte Matura din plastic dur cu coadd din buc 200 43.33 52.00 8666.66 10400.00
9 lemn, rezistenta la uzurd, rigida,
lungimea  periei  30cm-35cm,
lungimea cozii 120cm-150cm.
Matura de malai Maturd de madlai, calitativd, cusutd buc 200 26.58 31.90 5316.67 6380.00
10 in 3 rinduri, indltimea maturii de 75-
80 cm si latimea de 20-26cm.
Vas de uz casnic Conform cerintelor SM GOST R buc 100 17.17 20.60 1716.67 2060.00
11 din plastic cu 50962_:2|005 IVe_selé dsi articole d-in
. materiale plastice de uz casnic.
capacitate de 10 L Conditii tehnice generale
Grebla cu coada Conform cerintelor GOST 19597-94 buc 140 0.00 0.00 0.00 0.00
12 din lemn pentru I'paGiu Ca/I0BO-OTOPOTHBICIO
gradinirie TexHU4YecKue yCcnoBUs
Lopata cu coada Lopata din plastic (330+6x 375+ buc 150 0.00 0.00 0.00 0.00
din lemn pentru 8) mm, cu coadd din lemn pentru
13 curdtarea zapezii curitarea  zipezii, tip JICY,
; p Conform cerintelor GOST 19596-87
JlonaTel. TeXHUYECKUE YCIOBUS
Lopata cu coada Lopata din metal cu coada din lemn buc 150 0.00 0.00 0.00 0.00
curte cerintelor GOST 19596-87 JlomaTsi.
TeXHUYECKUE YCIOBHS
Total 77613.08 | 93135.70
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